AtMT
À*r:mblcia trgislativa §eeretaría de Gextâc de Fesrüâ§

Pr-rblicado rrCI $le da ALM'I
Em /.5 t o*:a*eo*?-
Ass.

-
*q4".-e-
dás-p-

o sECREfÁnio DE GESTÃo un pESSoAS DA AssEMBLETA LEGISLATIVA

confere o fuo daDO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe

Mesa Diretora n' 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder à servidora MEIRY ROSE COIMBRA DIAS, matrícula no 43419, lieença

matemidade de 180 (cento e oitenta) dias, no período de 2710112022 a 2510712022, nos

termos do artigo 235 da Lei Complementar n" 04190, com redação dada pela Lei

Complementar no 33012008, conforme consta no Protocolo n' 2022623588474, de

2810U2022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 02 de fevereiro de20\2.

IO BOABAID PARREIRA
Gestão de Pessoas

Dados lançados no sistema de afastamento

e^ A4,_O& &*
. §,{4e/ ^

'
visto sselRlrvrJ-T'r

6) ÀSS§MBLilIÁ LHüliiLÂTIVÂ DI
Avtrrr i rl ;r Â nti re A n iôtti * I$ag,g,i,

$/ww.a).nrt.gr:v,br

MÂ]ú üHô§§() I

n' ír, se lor À. CPA .

(i) raceAÍ.Mr

CNj)J:Olt 92ç {t49iüi!ül \t
Cl? 7*ó4tt "9Õ1 , Cu\altitiMT

ri\ -.(rç) (ói) J313,ócr7ü

Pubiicado nCI D.O.E'
W*PoRrARr

AN'ozltzo2z

Dados lançados na r'ida
"191grl